

Porin kalatalousalueen hallitus kutsuu koolle kalatalousalueen yleiskokouksen. Kokouskutsu koskee kalatalousalueen jäseniä, joita ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä valtakunnalliset kalastusalan järjestöt. Kokoukseen voivat osallistua myös alueellisten luonto- ja ympäristöjärjestöjen edustajat sekä erikseen kutsutut asiantuntijat.

Kokouksen alussa esitellään käyttö- ja hoitosuunnitelmatyön eteneminen ja järjestetään asiaan liittyvä kuulemistilaisuus. Tähän on varattu noin 1,5 tuntia, ja sääntömääräisten vuosikokousasioiden käsittely aloitetaan viimeistään kello 19.00

Aika: 11.8. kello 17.30

Paikka: Ravintola Klubi, Eteläranta 10, Pori

Kalakeittotarjoilu ja valtakirjojen tarkastus kello 16.30 alkaen.

Pyydämme saapumaan paikalle hyvissä ajoin, jotta asiakirjat ehditään tarkistaa ja äänestysluettelo laatia ennen kokouksen alkua.

Huomioitavaa: Kokoukseen osallistuvan tulee varautua osoittamaan henkilöllisyytensä sekä valtuutus kalatalousalueen jäseneksi. Osallistujan on pystyttävä osoittamaan, mitä kiinteistörekisteriyksikköä hän edustaa (kiinteistötunnus). Kokoukseen osallistuvalla kalastusalan järjestön ja alueellisten luonto- ja ympäristöjärjestöjen edustajalla tulee olla mukanaan valtakirja tai vastaava dokumentti osoittamaan osallistumisoikeutta kokoukseen.

Päätösesitykset liitteineen ovat nähtävillä kalatalousalueen kotisivuilla ja tilattavissa paperisina toiminnanjohtajalta.

Pyydämme teitä ilmoittautumaan toiminnanjohtajalle 3.8. mennessä, jotta osaamme varautua ruokailijoiden määrään. Yhteystiedot alla.

Kokouspöytäkirja oikaisuvaatimusosoituksineen on nähtävänä 25.8.-8.9.2020 kalatalousalueen kotisivuilla ja Länsi-Suomen Kalatalouskeskuksen Porin toimipisteellä osoitteessa Itsenäisyydenkatu 35 A, Pori.

Kalatalousalueen hallitus

Yhteystiedot

Porin kalatalousalue, toiminnanjohtaja Anu Niinikorpi

sähköposti: anu.niinikorpi@kalatalouskeskus.fi

kotisivut: www.kalatalouskeskus.fi/porin-kalatalousalue/

puhelin: 0400-878718

postiosoite: Länsi-Suomen Puutarhakatu 19 A, 20100 Turku